
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: komarnicka
NO_DOC_EXT: 2021-150364
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: js@trzcianka.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Trzcianka
Krajowy numer identyfikacyjny: 5707911290000
Adres pocztowy: 64-980 Trzcianka, ul.Sikorskiego 7
Miejscowość: Trzcianka
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-980
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ludwika Wikieł
E-mail: lwikiel@trzcianka.pl 
Tel.:  +48 673527371
Faks:  +48 672163750
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.trzcianka.pl/otwarte.html?
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/trzcianka/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/trzcianka/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Trzcianka od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i mieszanych.
Numer referencyjny: RI.271.52.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych (w tym: odbieranie, 
załadunek, transport, przekazanie do miejsca unieszkodliwiania i odzysku odpadów wraz z uiszczaniem opłat 
w miejscu przekazania odpadów) z terenu gminy Trzcianka od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 

mailto:lwikiel@trzcianka.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/trzcianka/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/trzcianka/proceedings


2 / 5

mieszanych tzn. nieruchomości stanowiących w części nieruchomość zamieszkałą, a w części niezamieszkałą 
(tj. nieruchomości, w których prowadzona jest działalność gospodarcza), w sposób zapewniający osiągnięcie 
odpowiednich poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3 do SWZ (OPZ).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Trzcianka

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych (w tym: odbieranie, 
załadunek, transport, przekazanie do miejsca unieszkodliwiania i odzysku odpadów wraz z uiszczaniem opłat 
w miejscu przekazania odpadów) z terenu gminy Trzcianka od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 
mieszanych tzn. nieruchomości stanowiących w części nieruchomość zamieszkałą, a w części niezamieszkałą 
(tj. nieruchomości, w których prowadzona jest działalność gospodarcza), w sposób zapewniający osiągnięcie 
odpowiednich poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3 do SWZ (OPZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:



3 / 5

1. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania, w zależności od potrzeb, z prawa opcji (zamówienia 
opcjonalnego), o którym mowa w art. 441 Ustawy Pzp.
2. Skorzystanie z prawa opcji będzie polegało na tożsamy realizowaniu zadań, o których mowa w opisie 
przedmiotu zamówienia, w terminie od 1.01.2023 r. do 31.12.2023 r., poprzez złożenie jednostronnego 
oświadczenia Zamawiającego w formie pisemnej.
3. Zamawiający ma prawo skorzystania z prawa opcji przez okres 5 miesięcy od dnia podpisania umowy.
4. Brak stosownego oświadczenia świadczy o rezygnacji z zamówienia opcjonalnego.
5. Wykonawcy zobowiązani są do realizacji zamówienia przewidzianego prawem opcji  na warunkach opisanych 
w SWZ i projekcie umowy.
6. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawca zobowiązany jest do stosowania 
takich samych cen jednostkowych, jak wskazane w ofercie.
7. Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. Nieskorzystanie 
przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych roszczeń w stosunku do 
Zamawiającego.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zgodnie z zapisami rozdziału VIII Specyfikacji Warunków Zamówienia, dostępnej na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi zał. nr 2 do SWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie



4 / 5

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/12/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/12/2021
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/trzcianka/proceedings
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez użycie aplikacji do szyfrowania/deszyfrowania ofert, dostępnej na stronie 
platformazakupowa.pl przez upoważnionego pracownika ds. zamówień publicznych

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
wrzesień - grudzień 2022 lub, zgodnie z przewidzianym prawem opcji, wrzesień - grudzień 2023 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prokuratoria Generalna RP
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Publikacji Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
SIWZ na stronie internetowej. Odwołanie wobec czynności innych niż wyżej wymienione wnosi się w terminie 

https://platformazakupowa.pl/pn/trzcianka/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


5 / 5

10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/10/2021


